
Zarządzenie Nr 64/2025 

Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024, poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze: inspektora do spraw gospodarki 
nieruchomościami, gospodarki komunalnej i drogownictwa, zgodnie z treścią ogłoszenia 

stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Rekrutacyjną 

w składzie: 

1. Waldemar Orkiszewski — Przewodniczący Komisji, 
2. Lidia Mazur — Członek Komisji, 
3. Agnieszka Odorowska-Janoszczyk — Członek Komisji. 

§ 3 

Postępowanie w sprawie naboru na wyżej wymienione stanowisko Komisja przeprowadzi 
w oparciu o Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Józefów 
nad Wisłą oraz na wolne urzędnicze stanowiska gminnych jednostek organizacyjnych, 
wprowadzony Zarządzeniem nr 0050.6.2018.BM Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 2 marca 2018 r. 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

' BUIMTTRZ 

mgr Pa Grabek 

.31.0

S T I 
, 

rrigr Wal ernar Orkiszewski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 63/2025 
Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą z dnia 25 czerwca 2025 r 

OGŁOSZENIE O NABORZE NA WOLNE 
STANOWISKO URZĘDNICZE 

Burmistrz Miasta Józefów nad Wisłą 

ogłasza otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na stanowisko 

inspektora do spraw gospodarki nieruchomościami, gospodarki komunalnej 

i drogownictwa 

I. Niezbędne wymagania od kandydata: 
1 obywatelstwo polskie jak również obywatelstwo państwa członkowskiego Unii 

Europejskiej lub obywatelstwo innych państw, których obywatelom na podstawie 
umów międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo do 
podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

2. posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 
publicznych, 

3 niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe, 

4. wykształcenie wyższe w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym, 

5. co najmniej trzyletni staż pracy, w tym preferowany staż pracy w administracji 
publicznej, 

6. nieposzlakowana opinia. 

II. Wymagania dodatkowe: 
1. doświadczenie w pracy w zakresie gospodarki nieruchomościami i zarządzania siecią 

dróg gminnych, 
2 znajomość i umiejętność obsługi GEO-SYSTEMU, 
3 wiedza specjalistyczna m.in. z zakresu ustaw: o gospodarce nieruchomościami, 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 

o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych, o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów, ustawy o drogach publicznych, Prawa geodezyjnego i kartograficznego, 
Kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy o samorządzie gminnym, ustawy 
o pracownikach samorządowych, 

4. predyspozycje osobowościowe: odpowiedzialność, kreatywność, umiejętność pracy 
w zespole, umiejętność skutecznego komunikowania się, terminowość, rzetelność, 

sumienność, obowiązkowość, łatwość nawiązywania kontaktów z ludźmi, wysoka 
kultura osobista, 

5. bardzo dobra organizacja czasu pracy, 
6. aktywność w pogłębianiu wiedzy i doskonaleniu własnych umiejętności. 



III. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy: 
1) prowadzenie ewidencji mienia komunalnego, 
2) dokonywanie sprzedaży, przekazywanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, 

dzierżawę lub najem gruntów stanowiących własność Gminy, 
3) nieodpłatne przejmowanie gruntów stanowiących własność skarbu państwa 

w użytkowanie wieczyste, użytkowanie lub użyczenie, 

4) nieodpłatne przekazywanie gruntów stanowiących własność Gminy lub własność skarbu 
państwa lub innej Gminy, albo w użytkowanie wieczyste, użytkowanie lub użyczenie, 

5) przekazywanie gruntów gminnym jednostkom organizacyjnym nie posiadającym 

osobowości prawnej w zarząd, 

6) użyczanie gruntów Gminy osobom fizycznym, osobom prawnym lub jednostkom 
organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, 

7) sprzedawanie lub oddawanie w użytkowanie wieczyste gruntów, stanowiących własność 

Gminy, a także sprzedaż wolnych budynków i innych urządzeń oraz innych lokali 
stanowiących własność Gminy w drodze przetargu, 

8) przejmowanie własności gruntów wydzielonych pod ulice za odszkodowaniem lub 
w drodze umowy, 

9) przejmowanie na własność Gminy gruntów nie wchodzących w skład działek oddanych 
(w zamian za nieruchomości objęte scaleniem i podziałem) a w szczególności gruntów 
wydzielonych pod ulice i place, 

10) wypłacanie odszkodowań za grunty, które przeszły na własność Gminy, za urządzenia 

oraz drzewa i krzewy, 
11) wnioskowanie o dokonanie zapisów zmian wpisów w księgach wieczystych oraz 

założenie nowych ksiąg wieczystych, 
12) podawanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, dzierżawę lub najem, 
13) zawiadamianie najemców lub dzierżawców o przysługującym pierwszeństwie nabycia 

oraz byłych właścicieli nieruchomości przejętych na rzecz skarbu państwa lub 
spadkobierców również i pierwszeństwie nabycia, 

14) przygotowywanie decyzji o rozwiązaniu umowy o oddaniu gruntów w użytkowanie 

wieczyste i zarządzanie odebrania gruntów, 
15) zlecanie wycen nieruchomości, stanowiących własność gminy, 
16) ustalenie opłat z tytułu użytkowania wieczystego i zarządu oraz innych opłat, 

17) wnioskowanie o wywłaszczenie nieruchomości na rzecz Gminy po uprzednim 
przeprowadzeniu rokowań z właścicielem o nabycie w drodze umowy, 

18) korzystanie z przysługującego prawa pierwokupu, 
19) ogłaszanie i przeprowadzanie przetargów na nieruchomości stanowiące własność 

Gminy, 
20) prowadzenie spraw związanych z komunalizacją mienia, 
21) opiniowanie planów podziału nieruchomości, ich zatwierdzania oraz prowadzenie 

procedur scalania gruntów, 
22) zatwierdzanie i wydawanie decyzji o rozgraniczeniu nieruchomości, 

23) prowadzenie operatów nazewnictwa miejscowości i ulic, 
24) oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi, 

25) prowadzenie ewidencji dróg gminnych, 
26) wydawanie opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg wojewódzkich 

i powiatowych, 
27) zaliczenie drogi do kategorii dróg zakładowych, 



28) orzekanie o przywróceniu pasa drogowego drogi gminnej do stanu poprzedniego 
w razie jego naruszenia, 

29) wydawanie zezwoleń na lokalizowanie w pasie drogowym gminnych i lokalnych obiektów 
nie związanych z gospodarką drogową, 

30) wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego drogi gminnej i naliczanie 
z tego tytułu opłat, 

31) zapewnienie funkcjonowania urządzeń gminnej infrastruktury technicznej i nadzór nad 
ich eksploatacją (drogi, mosty, komunikacja), 

32) planowanie i finansowanie budowy, modernizacji, utrzymania i ochrony dróg lokalnych 
i gminnych, 

33) podejmowanie działań związanych z zimowym utrzymaniem dróg, tj. zapobieganiem 
gołoledzi, 

34) współpraca z PUK Sp. z o.o. w Józefowie nad Wisłą w zakresie utrzymania dróg 
gminnych. 

IV.Warunki pracy: 
1. wymiar czasu pracy: pełny etat, 
2. rodzaj stosunku pracy: umowa o pracę, 

3. miejsce pracy: Urząd Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów 
nad Wisłą. 

V. Wymagane dokumenty: 
1. list motywacyjny, 
2. życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, 
3. wypełniony kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie według 

wzoru określonego w przepisach, 
4 oświadczenie o posiadanym obywatelstwie 
5. oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego i umyślne przestępstwo skarbowe, 
6. oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni 

praw publicznych, 
7. kopie świadectw pracy z dotychczasowych miejsc pracy lub zaświadczenie 

potwierdzające zatrudnienie, 
8. kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i dodatkowe kwalifikacje, 
9. oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zatrudnienia, 
10. wskazane opinie, referencje z poprzednich miejsc pracy, 
11. podpisana informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych stanowiąca 

załącznik do ogłoszenia, 

12. kserokopie dokumentów aplikacyjnych, o których mowa wyżej powinny być 

poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem poprzez umieszczenie na 
kserokopii zwrotu: „stwierdzam zgodność z oryginałem", miejscowość, data, czytelny 
podpis, 

13. wymagane dokumenty aplikacyjne: życiorys i list motywacyjny należy opatrzyć 

własnoręcznym podpisem i klauzulą: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji na stanowisko ds. 
gospodarki nieruchomościami, gospodarki komunalnej i drogownictwa, zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r., 



poz 1781) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych)". 

VI.Wskaźniki zatrudnienia: 
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w Urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wyniósł mniej niż 6%. 

VII. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 
Ofertę i wszelkie wymagane dokumenty należy złożyć osobiście lub przesłać na adres 
Urzędu Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów nad Wisłą w zamkniętej 

kopercie z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko inspektora do spraw gospodarki 
nieruchomościami, gospodarki komunalnej i drogownictwa" do dnia 7 lipca 2025 r (decyduje 
data wpływu do Urzędu Miasta w Józefowie nad Wisłą) do godz. 15.00. 

VIII. Uwaga: 
1. oferty które wpłyną do Urzędu Miasta Józefów nad Wisłą niekompletne lub po wyżej 

wskazanym terminie nie będą rozpatrywane, 
2. oświadczenia i dokumenty składane w drodze przeprowadzanego konkursu muszą 

być podpisane własnoręcznie, 

3 dokumenty (oferta) kandydata, który zostanie wyłoniony w procedurze konkursowej 
zostaną dołączone do akt osobowych, 

4. dokumenty aplikacyjne osób, które w procesie rekrutacji zakwalifikowały się do 
dalszego etapu i zostały umieszczone w protokole, będą przechowywane, zgodnie 
z instrukcją kancelaryjną, przez okres 2 lat, a następnie przekazane do archiwum 
zakładowego, 

5. dokumenty osób, które z powodów niespełnienia wymagań formalnych, nie wzięły 

udziału w konkursie będą odsyłane lub odbierane osobiście przez zainteresowanych, 
6. konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: 

- I etap — sprawdzenie ofert pod względem formalnym bez udziału kandydatów, 
- II etap — rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami spełniającymi wymogi formalne, 

7. o terminie rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci będą informowani drogą elektroniczną 

na wskazany adres e-mail lub telefonicznie, 
8. dodatkowe informacje można uzyskać po numerem telefonu 81 828 83 30. 

Józefów nad Wisłą, dnia 25 czerwca 2025 r. 

BUR TRZ 

mgr Pa%, rabek 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (RODO) 

informujemy, że: 

1.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Józefów nad Wisłą — Burmistrz 
Miasta Józefów nad Wisłą z siedzibą w Urzędzie Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 
24-340 Józefów nad Wisłą, tel. 81 828 83 20, adres e-mail: sekretariat@gminajozefow.pl. 
2.Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Marek świć, adres e-mail: rodo@gminajozefow.pl, 
adres do korespondencji: Urząd Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów 
nad Wisłą. 

3.Pana/i dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa — zgodnie 
z Rejestrem Czynności Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Miasta 
Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów nad Wisłą. 

W każdej chwili przysługuje Panu/i prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
4.0dbiorcami Pana/i danych osobowych będą odbiorcy - zgodnie z Rejestrem Czynności 

Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 
33F, 24-340 Józefów nad Wisłą. 

5.Pana/i dane osobowe przechowywane będą przez okres - zgodnie z Rejestrem Czynności 

Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 
33F, 24-340 Józefów nad Wisłą 

6. Posiada Pan/i prawo do: żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo 

do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych i prawo do cofnięcia zgody. 

7.Przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych. 
8.Podanie Pana/i danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych jest 

uniemożliwienie realizacji celu dla którego udzielana jest zgoda - zgodnie z Rejestrem 

Czynności Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Miasta Józefów nad Wisłą, 

ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów nad Wisłą. 

9.Pana/i dane osobowe nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

(w tym profilowaniu). 
10.Pana/i dane osobowe nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11.Rejestr Czynności Przetwarzania Danych obowiązujący w Urzędzie Miasta 

Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów nad Wisłą dostępny jest do wglądu 

w Sekretariacie Urzędu Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 

Józefów nad Wisłą. 

Potwierdzam zapoznanie się z powyższą informacją. 

data i podpis (czytelny) 


